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  לכבוד,

  כ יואב גלðט, שר הביטחון חה" 

  אלוף הרצי הלוי, ראש המטה הכללי - רב 

  

  

  תðהלות חריגה של מפקד פיקוד צפון ורמ"ט הפיקוד כלפי ðבחרי ציבור ה הðדון:  

  

מוקדם יותר היום ðפגשתי במשרדי בירושלים עם ראש עיריית קריית שמוðה אביחי שטרן אשר מוביל בתðאים בלתי אפשריים  

מלוðות ברחבי הארץ. בסיום פגישתðו עדכן ראש העיר כי מיד    200- אלף תושבים המחולקת על פðי קרוב ל  24- קהילה בת כ

ון אלוף אורי גורדין. במפגש, כך התברר לי הערב, אלוף גורדין בתגובה  לאחר הפגישה עליו לðסוע למפגש עם מפקד פיקוד צפ

לשאלות ראש העיר בדבר יכולות מערכת כיפת הברזל ומדוע לא ðפרסה סוללת יירוט באזור כשידוע מראש שצפוי ירי לעיר,  

ראש העיר וביקש לפזר את הישיבה אך ראש העיר  את עשתוðותיו בהתפרצות זעם, דפק על השולחן וצרח את שמו של  איבד  

  היה זה שהתðדב לעזוב את הדיון.

מקרה זה מצטרף למקרה לפðי שבועיים בו רמ"ט הפיקוד פðה בבוטות כלפי ראש העיר, בין היתר במילים "תפסיק ל***ן לי  

בשכל, תהיה במלון שלך ותשתוק עד שתקבל הודעה אחרת" לאחר שראש העיר הפðה שאלות לרמ"ט בדבר המצב הבטחוðי  

  בעיר.

התבטאויות אלו, שמבטאות גסות רוח וזלזול בסיסי כלפי אדם וכלפי ðבחרי הציבור אותם אðשי הצבא התגייסו לשרת הן בלתי  

ðסבלות ולא מקובלות בעליל. תפקיד הצבא ומערכת הביטחון היא להבטיח ביטחון לתושבים וזוהי רשותו ואף חובתו של ראש  

הסיטואציה הקשה ומדוע היא ðמשכת. תגובת המפקדים מאפייðת מדיðות בעלות  העיר לברר למען תושביו כיצד ðיתן לשפר את  

שלטון צבאי בהן לצבא יש מדיðה, ולא מדיðה דמוקרטית בו הדרג הðבחר מייצג את הציבור והדרג המבצע חייב בתשובות  

ðהוג איתו בכבוד ולהשיב  לðבחרי הציבור. ראש העיר מייצג את הציבור בעירו וגם אם למפקדי הצבא טרוðיה כלפיו עליהם ל

חמורה   התðהלותם של המפקדים  בגין המצב הבטחוðי הקשה.  מפוðים  עירו  תושבי  בו  הðוכחי  ובעיקר במצב  על שאלותיו, 

  ובבירור איðה עולה בקðה אחד עם המצופה מקציðים בכירים בצה"ל. 

אבקש כי תבררו בדחיפות את הדברים ותחדדו בקרב מפקדי צה"ל ובעיקר בפיקוד הצפון כי מחויבותם לציבור ולמדיðה כוללת  

ðבחרי הציבור אף באזורים   ולעמוד בחובה המצופה לעבוד עם  בחובה מחויבות לעðות על שאלות קשות בכבוד ובסבלðות 

  המותקפים בכבוד הראוי. 

  ,בברכה

  משה ארבל חה"כ 
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  : העתקים

  מתðיהו אðגלמן  מבקר המדיðה 

  שמוðה אביחי שטרן  תיראש עיריית קרי

  וף (במיל') עופר שריג אל-מבקר צה"ל תת


